

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Prefeitura Municipal de Triunfo
Prefeitura Municipal de Triunfo
Registro de Preços Eletrônico - 315/2023

Resultado da Homologação

0001 - Meio fio de concreto 12 cm x20cm x 1m - meio fio - Valor Referência: 43,8400

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Strada Concretos Ltda	meio fio	500,0000 Unidade	18,0000	9.000,0000	Homologado em 15/01/2024 08:25:01 Por: MURILO MACHADO SILVA

0002 - Meio fio de concreto, medidas 12 cm x 30cm x 1m - conforme edital - Valor Referência: 35,3500

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
F & E SERVICOS DE INFRA-ESTRUTURA LTDA	conforme edital	600,0000 Unidade	23,0000	13.800,0000	Homologado em 15/01/2024 08:25:01 Por: MURILO MACHADO SILVA

0003 - Meio fio boca de lobo de concreto 12cm x 30cm x 1m, sem grade - Meio fio boca de lobo de concreto 12cm x - Valor Referência: 68,4800

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PA SCHWINGEL LTDA	Meio fio boca de lobo de concreto 12cm x	200,0000 Unidade	38,6000	7.720,0000	Homologado em 15/01/2024 08:25:01 Por: MURILO MACHADO SILVA

0004 - Meio fio boca de lobo de concreto 12cm x 30cm x 1m, com grade - Meio fio boca de lobo de concreto 12cm x - Valor Referência: 95,0000

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PA SCHWINGEL LTDA	Meio fio boca de lobo de concreto 12cm x	200,0000 Unidade	85,0000	17.000,0000	Homologado em 15/01/2024 08:25:01 Por: MURILO MACHADO SILVA

0005 - Tubo de concreto simples com 20cm de diâmetro interno, junta macho e fêmea, classe PS2 - TUBO DE CONCRETO - Valor Referência: 40,1200

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MLT CONSTRUÇÕES E COMÉRCIO DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	TUBO DE CONCRETO	300,0000 Unidade	31,0000	9.300,0000	Homologado em 15/01/2024 08:25:01 Por: MURILO MACHADO SILVA

0006 - Tubo de concreto simples com 30cm de diâmetro interno, junta macho e fêmea, classe PS2 - TUBO DE CONCRETO - Valor Referência: 46,9600

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MLT CONSTRUÇÕES E COMÉRCIO DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	TUBO DE CONCRETO	1.000,0000 Unidade	35,0000	35.000,0000	Homologado em 15/01/2024 08:25:01 Por: MURILO MACHADO SILVA

0007 - Tubo de concreto simples com 40cm de diâmetro interno, junta macho e fêmea, classe PS2 - TUBO DE CONCRETO - Valor Referência: 68,8200

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Artefatos de Cimento Tabai Ltda.	TUBO DE CONCRETO	1.000,0000 Unidade	50,0000	50.000,0000	Homologado em 15/01/2024 08:25:01 Por: MURILO MACHADO SILVA

0008 - Tubo de concreto simples com 60cm de diâmetro interno, junta macho e fêmea, classe PS2 - TUBO DE CONCRETO - Valor Referência: 135,8400

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



0009 - Tubo de concreto armado com 40cm de diâmetro interno, junta macho e fêmea, classe PA2 - PA2 MF - Valor Referência: 137,4700

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
RS CONCRETOS LTDA	PA2 MF	500,0000 Unidade	89,0000	44.500,0000	Homologado em 15/01/2024 08:25:01 Por: MURILO MACHADO SILVA

0010 - Tubo de concreto armado com 60cm de diâmetro interno, junta macho e fêmea, classe PA2 - TUBO DE CONCRETO - Valor Referência: 233,9500

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Artefatos de Cimento Tabai Ltda.	TUBO DE CONCRETO	500,0000 Unidade	150,0000	75.000,0000	Homologado em 15/01/2024 08:25:01 Por: MURILO MACHADO SILVA

0011 - Tubo de concreto armado com 1m diâmetro interno, junta macho e fêmea, classe PA2 - PA2 MF - Valor Referência: 552,2500

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
RS CONCRETOS LTDA	PA2 MF	400,0000 Unidade	346,0000	138.400,0000	Homologado em 15/01/2024 08:25:01 Por: MURILO MACHADO SILVA

0012 - Tubo de concreto simples com 40cm de diâmetro interno, encaixe ponta e bolsa, classe PS2. - TUBO DE CONCRETO - Valor Referência: 85,6700

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MLT CONSTRUÇÕES E COMÉRCIO DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	TUBO DE CONCRETO	1.000,0000 Unidade	63,5000	63.500,0000	Homologado em 15/01/2024 08:25:01 Por: MURILO MACHADO SILVA

0013 - Tubo de concreto simples com 60cm de diâmetro interno, encaixe ponta e bolsa, classe PS2 - TUBO DE CONCRETO - Valor Referência: 158,0900

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Artefatos de Cimento Tabai Ltda.	TUBO DE CONCRETO	800,0000 Unidade	112,0000	89.600,0000	Homologado em 15/01/2024 08:25:01 Por: MURILO MACHADO SILVA

MURILO MACHADO SILVA
Autoridade Competente





VERIFICAÇÃO DAS ASSINATURAS



Código para verificação: 164F-A895-A9F2-4C99

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:



MURILO MACHADO SILVA (CPF 017.XXX.XXX-40) em 15/01/2024 11:57:26 (GMT-03:00)

Papel: Assinante

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

<https://triunfo.1doc.com.br/verificacao/164F-A895-A9F2-4C99>